
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАЛА ОКРУГЫИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АДМИНИСТРАЦИИ «ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2015 г. № 504

О результатах аттестации руководителей образовательных 
организаций муниципального образования 
«Городской округ «Город Козьмодемьянск»

В соответствии с Порядком проведения аттестации руководителей и 
кандидатов на должность руководителей образовательных организаций 
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск», 
утвержденным постановлением администрации городского округа «Город 
Козьмодемьянск» от 17 марта 2014 г. № 118, на основании протокола 
заседания аттестационной комиссии от 21 октября 2015 г. № 1, 
администрация городского округа «Г ород Козьмодемьянск» 
п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить результаты аттестации руководителей образовательных 
организаций муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск», с принятием следующего решения:

соответствует занимаемой должности руководителя 
образовательной организации:

Горохова -  Заведующая муниципальным дошкольным
Татьяна образовательным учреждением детским садом № 6

Владимировна «Светлячок»
Ратюков -  Директор муниципального общеобразовательного

Юрий учреждения «Средняя общеобразовательная школа
Никифорович №3 г.Козьмодемьянска»

Толстов -  Директор муниципального общеобразовательного
Вениамин учреждения «Лицей г.Козьмодемьянска» 
Валерьевич



2.Централизованной бухгалтерии муниципального учреждения 
«Отдел образования администрации муниципального образования 
«Г ородской округ «Г ород Козьмодемьянск» внести изменения в 
тарификацию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на руководителя муниципального учреждения «Отдел образования 
администрации муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск» И.Г.Пономареву.


